

KINNITATUD

Pärnu maavanema 04.11.2013

korraldusega nr 616

Kohaliku omaalgatuse programmi Pärnu maakondliku komisjoni ettepanek toetuse taotluste rahuldamise kohta

(projektid esitatud 01.oktoobriks 2013.a, komisjoni ettepanek 31.10. 2013.a.)

Lisa 1

MEEDE 1 "KOHALIK ARENG"				
Jrk.nr	Taotleja nimi	Projekti nimi	Eraldatud summa	Projekti lühikokkuvõte
			14199.55	
1	MTÜ Edela Eesti Arenduskeskus	Lustlikult talvest suvesse	1 251,60	Kohalik kogukond on jätkuvalt passiivne, kokku tullakse reeglina vaid suurüritusele. Kogukonna keskmes asub lastele rajatud mänguväljak, mida saab ühtlasi läbi ühiste tegevuste hoida korras ning kasutada ka kogukonna ürituste läbiviimiseks ning kogukonna ühtsustunde tekitamiseks. Projekti raames juurutame kohaliku kogukonna ühisürituste traditsioone, hoolivust ning kokkukuuluvuse tunnet.
2	Lindi käsitööaida arendamise seltsing, Tiiu Sommer	Käsitööga targaks	1 600,00	Külades pakutakse käsitööhuvilistele ja käsitööga tegelevatele inimestele vähe erinevaid käsitöökoolitusi ja tegevusi. Lindi külaseltsi ja Lindi käsitööaida arendusseltsi eestvedamisel on valminud käsitöövõimaluste mitmekülgsemaks muutmise, uute oskuste omandamise ning käsitöötraditsioonide jätkamise eesmärgil Lindi käsitööait, kus saavad käsitöötarkusi omandada kõik kogukonna ja piirkonna käsitööhuvilised. Korraldatakse käsitöökoolitus, mis koosneb 8 erinevast koolitusest-keramikas, savi treimise, skrafito tehnika kasutamine keramikas. Käsitöökoolitustel osalemise tulemusel on saadud uusi teadmisi ja tarkusi-käsitööga targemaks. Tegevustesse kaasatakse ka kogukonna lapsi.

3	MTÜ Tahkuranna Naisselts	Noorte perede kaasamine kohaliku elu tugevdamiseks	1 127,00	Külakeskuse üheks tugevuseks on kooskäivad noored. Soov on kaasata Tahku Tare tegevustesse noori perekondi, kus perekonnaliikmed leiaks endale meelepärast tegevust külakeskuses. Projekti koolituskavas on plaanis pakkuda noortele peredele toimivaid tegevusi, kui ka uusi koolitusi ja üritusi, et leida uuele sihtgrupile sobivaid lahendusi, mis tooks neid järjepidevalt külakeskusesse.
4	MTÜ Lähkma-Saunametsa Külaselts	Küla areneb ja edeneb	1 285,00	Küla arengukava koostamine. Külaselts tegi oma arengu ja tegevuste planeerimiseks arengukava aastateks 2009-2013. Nüüd on üks periood läbi saamas ja vajalik on teha analüüs senitehtu ja edasise tegevuse planeerimiseks.
5	MTÜ Häädemeeste Martad	Käsitööoskused kogukonnas au sisse	1 323,00	Käesoleva projektiga soovime saavutada olukorra, kus Häädemeeste valla naiste seas on käsitööoskused au sees ja seda antakse edasi oma külates. Uute käsitööoskuste omandamiseks planeerime vallas läbi viia 3 kursust.
6	MTÜ Kasemetsa käsitöö- ja spordiselts	Soe ja villane	966,49	Projekt koosneb kahest koolitusest: Teeme omale ahjupoti ja leivavormi" ja "Kuivviltimine". Koolitustele on oodatud kogukonna ja piirkonna käsitööhuvilised inimesed koos lastega. Lapsed on haaratud projekti, et jätkuksid meie kogukonnale omased isetegemisoskused ja traditsioon villa töödelda ja savinõusid valmistada. "Teeme omale ahjupoti ja leivavormi" , mille kestel valmivad ahjuvorm ja leivavorm.
7	MTÜ Murru Küla Selts	Randivälja lood I ja II raamatu ettevalmistamine trükiks	1 600,00	On valmimas Tori kihelkonda puudutav raamatukogumik "Randivälja lood" koosneb kolmest raamatust, mis käsitlevad ühe omapärase küla kogukonna ajalugu erinevatel ajastutel, erineval moel ja erinevatest vaatepunktidest. Läbi selle projekti teostamise väärtustatakse piirkonna identiteeti, pärandkultuuri ja ajalugu. Piirkonna vaatamisväärsused seotakse ajaloost päritud lugudega, mida teadvustatakse ja eksponeeritakse nii piirkonnas elavatele kui ka külla tulevatele inimestele. Omandatakse ja

				kinnistatakse koos töötamise kogemust Randivälja külaseltsiga, endise kihelkonna alale jäävate raamatukogude, muuseumi, kiriku ja koolidega.
8	MTÜ Marina külakoda	XII Saarde valla kaitsepäev	1 245,00	Kaitsepäev viiakse läbi Saarde vallas, Lauri karjääris. Üritus on mõeldud pereüritusena. Toimuvad laskeõppused ja-võistlused õhupüssidest täiskasvanutele, võistlused, töötoad ja näidisesitlused ohutusest, merepääste õppe-ja infotuba, naabrivalve õppe-ja infotuba. Teist korda toimub ka "Külakoda" ehk siis MTÜ poolt ellukutsutud nõupidamine MTÜ edasiste tegevuste ja piirkonna arendamise osas. 2014 aasta ürituse läbiv märksõna on erinevate organisatsioonide ja kogukonna koostöö just selle sõna otseses mõttes.
9	Seltsing Meie kodukülad	Pulmad Are moodi	1 165,00	Tahame põhiüritust läbi viia eesti rahvakalendrit silmas pidades kevadel toimival suvistepühal. Projekti elluviimisel pöörame tähelepanu põliste traditsioonide edasikandmisele ja edasijätkumisele.
10	MTÜ Vahenurme Selts Vaheka	Aktiivne ja elujõuline küla	1 199,00	Toimub kaks käsitöökoolitust, küladevaheline jõuluõhtu ja vastlapäev koos tavade ja kommetega, tervisespordipäeva korraldamine, talgud, õppereis, kokkuvõtted ja aruandlus.
11	MTÜ Külaselts Iris	Saarde mustrid	640,00	Koguda kokku erinevad mustrid ja vöökirjad Saarde kihelkonnast, uurida olemasolu ERM-is ja Pärnu muuseumis. Joonistada ja fotografeerida, valitud esemetest valmistada näidised. Tutvustada kogutud materjali laiemale ringile.
12	MTÜ Surju-Ilvese Küla Selts	Surju-Ilvese küla kodukandipäev	797,46	Kodukandipäev on oluline järjepidevuse, traditsioonide ja pärandi säilimisel. See on koht, kus saavad kokku kodukohaga seotud lapsed, noored ja vanemad inimesed, et säilitada side sünni-ja kodukohaga ning põlvkondade vahel.

MEEDE 2 „KOGUKONNAPÄRAND“

Jrk.nr	Taotleja nimi	Projekti nimi	Eraldatud summa	Projekti lühikokkuvõte
			2344.40	
1	MTÜ Treimani Külaselts	Raamat "Treimani Rahvamaja 50 aastat"	744,40	2014 aasta veebruaris tähistame rahvamaja 50.aastapäeva, kuid ühtegi trükist, mis annaks ammendava ülevaate siinsest kultuurielust, ei ole. Siinse kultuurirahva aastakümnete jooksul tehtu vajab uurimist ja süstematiseerimist talletamist. Kogutud materjali baasil anname välja raamatu, mis hoiab sidet erinevate põlvkondade vahel ja on eeskujuks järgnevatele kultuuritegijatele. Raamatust saab külaelu kroonika, mis tirazeerituna jääb kohalikku kultuurilugu meenutama paljudes kodudes.
2	MTÜ Randivälja külaselts	Randivälja lood I	1 600,00	Valmimas on Tori kihelkonda puudutav raamatukogumik "Randivälja lood", mis koosneb kolmest raamatust, mis käsitlevad ühe omapärase küla kogukonna ajalugu erinevatel ajastutel, erineval moel ja erinevatest vaatepunktidest. Kolme raamatu koosmõjaks on ühtne tervik nii sisult kui vormilt. Antud projekti abil saab trükitud esimene raamat Randivälja lugudest. Läbi selle projekti teostamise väärtustatakse piirkonna identiteeti, pärandkultuuri ja ajalugu. Piirkonna vaatamisväärsused seotakse ajaloost päritud lugudega, mida teadvustatakse ja eksponeeritakse nii piirkonnas elavatele kui ka külla tulevatele inimestele.

MEEDE 3 "KOHALIKU ELUKESKKONNA PARANDAMINE JA KOGUKONNATEENUSED"

Jrk.nr	Taotleja nimi	Projekti nimi	Eraldatud summa	Projekti lühikokkuvõte
			12515.68	
1	MTÜ Uhlapere Selts	Uhlapere seltsimajale lavakardinate soetamine	999,90	Kogukonna kultuurilise teenindamise ja kogu seltsimaja tööprotsessi paremaks ja esteetilisemaks muutmiseks on vaja soetada uued lava eesriided ja lavale tagafoon ning lava külgakardinat.
2	MTÜ Spordiklubi Saarde	Meeskonnatreeningus tugevaks	1 099,00	2011 aastast korraldame omaalgatuslikult enesekaitse treeninguid. Oleme leidnud taskukohase juhendaja Pärnust ning võitnud kohapeal usalduse ja saame tasuta kasutada treeningruume K-Nõmme spordihoones. Uute liikmete kaasamiseks puuduvad treeningvahendid. Treeningvahendite abiga saame kaasata treeningutesse kõik noored, kellel on huvi võitluskunsti ehk enesekaitse vastu.
3	MTÜ Külaselts Iiris	Kangastelgede uus elu	1 370,00	Sisustada kangakudumise tuba tööks vajaliku mööbli ja valgustitega, üles monteerida ja komplekteerida kangasteljed ja õppida algseid töövõtteid kudumiseks.
4	MTÜ Tahkuranna Naisselts	Külakeskus Tahku Tare ühistegevusteks ja kogukonnateenuste arendamiseks varade soetamine	849,78	Läbiviidava projekti eesmärk on sisustada külakeskuses Tahku Tare õmblus- ja käsitöö õpituba toolidega ning kogukonna õppekõogi tööprotsessi paremaks muutmiseks soetatakse espresso-kohvimasin. Projekti tulemusena on võimalik külakeskuse käsitöö ja õmblustubades korraldada koolitusi korruga suuremale grupile. Õppekõogis tegutsevate perenaiste töötingimused paranevad.
5	MTÜ Vändra Naisselts	Vändra Naisseltsi hoone vee- ja kanalisatsioonisüsteemi rekonstrueerimine	1 597,00	Vändra alevi vabaühenduste tegevuskeskuse avalikus kasutuses oleva hoone tehnosüsteemid on vananenud ning ei võimalda maja aastaringiselt efektiivselt kasutada. Ainsaks lahenduseks on uue vee- ja kanalisatsioonitorustiku (koos ühendustega)

				paigaldamine, 17 meetri ulatuses kaevetööde teostamine, nõuetekohasele sügavusele uue torustiku paigaldamine ja maja sisese vee-ja kanalisatsioonivõrguga ühendamine.
6	MTÜ Kultuuriselts Kerkau	Võsateatrile moodullava materjalide muretsemine ja ehitamine	1 600,00	Kaisma külas puudub avalikuks kasutuseks mõeldud välilava. Otsus soetada moodullava, mis kujutab endast mitmest väikesest moodulist ehitatud puidust lava, mida vastavalt vajadusele on võimalik kokku monteerida suuremaks või väiksemaks. Kasutada erinevaid osasid mitmel tasapinnal ja kohas.
7	MTÜ Kasemetsa käsitöö-ja spordiselts	Savipõletusahju soetamine	1 600,00	Projekti eesmärgiks on savipõletusahju teenuse pakkumine, et arendada kogukonna ja piirkonna inimeste sh laste keraamika isetegemise oskusi, suurendada kogukonna kooskõlmamise võimalusi ja pakkuda kursuseid nii kogukonna liikmetele kui väljaspool kogukonda.. Saviahi lihtsustaks kursuste läbiviimist ning suurendaks sotsiaalset läbikõlmist.
8	MTÜ Kabli Festival	Kabli ranna-päkapikumaa lambaaedik	1 440,00	Sel aastal plaanivad päkapikud enda juurde elama võtta kaks lammast Rõõmu talust, et tutvustada lastele koduloomi. Et tagada lammaste ja laste turvalisus, vajavad lambad moodulitest aedikut ja katusealust, kuhu nad saaksid talvel vihma ja lume eest peitu minna. Teisaldatavat lambaaedikut saab kasutada ka suvel, kui toimub Päikeseloojangu festival.
9	MTÜ Meelelahutusklubi Kuu	Paikuse-Sindi kogukonna tantsuhuviliste tegevuse arendamine	1 600,00	MTÜ segarühm pakub sel hooajal silmailu 8 segatantsupaariga ning naisrühm 14 tantsijaga. Tantsuansambel Kuu on osalenud nii suvistel kui talvistel tantsupidudel, erinevatel kultuurisündmustel ning käinud kahel rahvusvahelisel festivalil. Tahame projekti abiga täiendada ja uuendada nii naisrühma kui segarühma rõivaid. Soovime saada naistele uued Tori kihelkonna tanud, segarühma naistele Kihnu rahvarõivakomplekti käised. Oleme seadnud eesmärgiks kõik vajaliku hankida kodumaistelt käsitöömeistritelt.

10	MTÜ Saulepi Külaselts	Aktiivsed eluviisid	360,00	Turistide ja kohalike elanike mõtiskluste tulemusel otsustas MTÜ täiustada olemasolevat külaplatsi, et muuta see atraktiivsemaks kohalikele elanikele ja mööduvatele turistidele. Noortele ning täiskasvanutele korvpallikonstruktsioon koos korvpalliga soetamine.
----	-----------------------	---------------------	--------	---

Taotlejate allkirjaõiguslikel esindajatel tulla lepinguid sõlmima Pärnu Maavalitsusse (III korrus tuba 305) 13.novembril 2013. a. kell 8.00-16.00.

Otsus kõikide projektide kohta võeti vastu konsensuslikult.

Maavanema poolt kinnitatud komisjoni hindamise tulemused lisas 1 avalikustada Pärnu Maavalitsuse koduleheküljel hiljemalt 11. novembriks 2013.

Riina Redlich
 Regionaalarengu peaspetsialist,
 komisjoni esimees